Fogliol

PUNTI DI ASSISTENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE PER | BUONI SPESA - SECONDA SETTIMANA DAL 11 AL 17 GIUGNO 2021

COGNOMI DALLA LETTERA | ALLA LETTERA Z

ven 11 giu 21

sab 12 giu 21

lun 14 giu 21

mar 15 giu 21

mer 16 giu 21

gio 17 giu 21

mattina

pomeriggio

mattina pomeriggio

mattina

pomeriggio

mattina

pomeriggio

mattina

pomeriggio

mattina

pomeriggio

CROCE ROSSA
via Boncompagni ,24

9-12

9-12

9-12

9-12

9-12

PUBBLICA
ASSISTENZA
via G. Bruno, 23

14-19

14-19

14-19

14-19

14-19

PUBBLICA
ASSISTENZA
via G. Bruno, 23

14-19

14-19

14-19

14-19

14-19

INFORMAGIOVANI
Viale Resistenza, 4

10-13

15-18

10-13

CENTRO GIOVANI
Viale Resistenza, 4

9,30 -12,30

16 -19

QUARTIERE PORTA
A TERRA
via dell’Arsenale, 4

QUARTIERE
SALIVOLI
L.mare Marconi, 280

QUARTIERE
RIOTORTO via
Valnera, 1

9,30 -13

9,30 -13

9,30 -13

9,30-13

9,30-13

SALETTA ROSSA
Vicolo S. Antonio

9,30-13

9-12

9,30-13

9,30-13

9,30-13

9,30-13

URP - SERVIZIO ASSISTENZA TELEFONICA DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 12,30 - TELEFONO 0565/63233
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