PUNTI DI ASSISTENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE PER I BUONI SPESA - SECONDA SETTIMANA DAL 11 AL 17 GIUGNO 2021

COGNOMI DALLA LETTERA <u>I</u> ALLA LETTERA <u>Z</u>

	ven 11 giu 21		sab 12 giu 21		lun 14 giu 21		mar 15 giu 21		mer 16 giu 21		gio 17 giu 21	
	mattina	pomeriggio										
CROCE ROSSA via Boncompagni ,24	9-12				9-12		9-12		9-12		9-12	
PUBBLICA ASSISTENZA via G. Bruno, 23		14-19				14-19		14-19		14-19		14-19
PUBBLICA ASSISTENZA via G. Bruno, 23		14-19				14-19		14-19		14-19		14-19
INFORMAGIOVANI Viale Resistenza, 4			10 – 13					15 – 18			10-13	
CENTRO GIOVANI Viale Resistenza, 4					9,30 - 12,30			16 – 19				
QUARTIERE PORTA A TERRA via dell'Arsenale, 4	9 – 13				9 – 13				9 – 13			
QUARTIERE SALIVOLI L.mare Marconi, 280	9 – 13				9 -13				9 – 13			
QUARTIERE RIOTORTO via Valnera, 1	9,30 – 13				9,30 – 13		9,30 – 13		9,30-13		9,30-13	
SALETTA ROSSA Vicolo S. Antonio	9,30-13		9 – 12		9,30-13		9,30-13		9,30-13		9,30-13	

URP - SERVIZIO ASSISTENZA TELEFONICA DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 12,30 - TELEFONO 0565/63233